

運動をはじめてみませんか？

春の運動応援キャンペーン

4/2 水

▶5/31 土

先着20名!!



特典①

ミズノ応援グッズ
プレゼント！



特典②

入会金5,500円／
事務手数料
1,100円が無料！

特典③

1ヶ月分の会費が
無料！
(1ヶ月目は日割)
(2ヶ月目を無料)

△ミズノ応援グッズはデザインが異なる場合がございます。

△上記キャンペーンは、6ヶ月以上会員として継続して頂ける方に限ります。

△事前にお電話もしくはホームページにてご予約下さい。

◆通常利用料金のご案内◆

一般／高校生以下&シニア（60歳以上）

月会員（町内）4,600円／3,600円

（町外）4,800円／3,800円

一回利用（ビジター）1,200円／950円

※会員の方はその他にも半年・年会費とお選び頂けます。小学生以下は利用できません。

最大で
13,400円
お得！



フィットネス パレア若狭

TEL : 0770-62-2507

FAX : 0770-62-2507

〒919-1541

福井県三方上中郡若狭町市場第18号18番地

●営業時間 平日／10:00～21:00

土曜

日曜

祝日

毎週火曜日／年末年始

